  Especificaciones
Brother International Europe Ltd, Brother House, 1 Tame Street, Aud  enshaw, Manchester, M34 5JE
Tel: +44 161 330 6531     Web: www.brother.eu
9023-0648
BFA274106080
Térmico directo
Part Number:
Referencia:
Tipo:
Especificaciones del rollo:
  Ancho:
Largo (+/-3%):
Diámetro de rollo:
Color del mandril:
Diámetro interior del núcleo:
Gramaje de papel:
Recubrimiento:
Marcas:
4.1875” / 106mm
170’ / 51.8M
3.15” / 80 mm
Natural
1.0” / 25.4mm
74 gsm
Sin silicona
Ninguna
Reciclable, compostable, sin fenol – Aprobado por la FDA para contacto indirecto
con alimentos
Información de seguridad
para alimentos:
Adhesive Specifications:
 Tipo de adhesivo:
Vida útil de almacenamiento:
Condiciones almacenamiento:
Removible
2 años
Temperatura: 0.5 – 35 ◦C
Humedad relativa: 0 – 80%
Almacene el producto en un entorno de impresión entre 24 y 48 horas antes de su uso
Especificaciones del embalaje:
Rollos/Caja:   9
4,535 kg
24,13cm X 24,13cm X 11,43cm
Peso aproximado:
Dimensiones de la caja: